



Pruszków, dnia 08 marca 2018r.

*Straż Miejska w Pruszkowie*

SM.5131.02.2018

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: **zakup paliw do samochodów Straży Miejskiej w Pruszkowie w stacjach paliw z terenu miasta Pruszkowa.**

Poniżej zamieszczam pytania dotyczące postępowania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w formularzu ofertowym pkt. 1 lit. c) na powszechne stosowanie naliczania rabatu % od ceny detalicznej paliw wynikającej z faktury zbiorczej, tj. od ceny detalicznej brutto?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów w formularzu ofertowym w tym zakresie.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia wraz z ofertą wzoru umowy Wykonawcy na bezgotówkową sprzedaż paliw przy użyciu elektronicznych kart paliwowych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wraz z ofertą wzoru umowy Wykonawcy na bezgotówkową sprzedaż paliw przy użyciu elektronicznych kart paliwowych.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikacje pkt. 6 zapytania cenowego, tak aby płatności dokonywane mogły być na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?

#### Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na modyfikacje pkt. 6 zapytania cenowego, tak aby płatności dokonywane mogły być na podstawie faktur zbiorczych wystawianych przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca do siedmiu dni po zakończeniu okresu. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

**KOMENDANT**  
Straży Miejskiej w Pruszkowie

*mgr Włodzimierz Majchrzak*

**NACZELNIK**  
Biura Zamówień Publicznych  
*inż. Jolanta Koilarek*

**Straż Miejska w Pruszkowie**  
05-800 Pruszków  
ul. Kraszewskiego 14/16  
[www.strazmiejska.pruszkow.pl](http://www.strazmiejska.pruszkow.pl)  
tel./fax (022) 758 66 49